
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie aktualizacji Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str.1), w związku 

z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020 poz. 920) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się aktualizację „Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej", zwaną dalej „Polityką Ochrony Danych Osobowych”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz osobom 

zajmującym samodzielne stanowiska pracy w Starostwie Powiatowym. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych zapoznają podległych pracowników 

z aktualizacją „Polityki Ochrony Danych Osobowych". 

§ 3. „Polityka Ochrony Danych Osobowych" w brzmieniu wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr 17/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie Polityki Ochrony Danych 

Osobowych w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, traci moc obowiązującą z dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 

   

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 955DEA5A-2E04-4B91-9951-55E0F8E7782C. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-29T12:33:53+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




